
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a), per l'abbonamento edizione online de “Il Sole 24 ore” e

“Sanità 24” da destinare alla  S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne  dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Operatore

Economico Il Sole 24 Ore S.p.A. Spesa complessiva annuale € 287,50 oltre Iva di Legge. Cig ZD93763071. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione        

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

______________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con la nota prot. n 15122 del 27.07.2022, il Responsabile della S.C. Comunicazione e

Relazioni Esterne ha richiesto il rinnovo dell'abbonamento all’edizione online de “Il Sole 24

Ore” e “Sanità 24” per il periodo di un anno, necessario a garantire lo svolgimento delle

proprie attività (All. A fg 1);

Considerato che  in  data  02.08.2022  è  stato  richiesto  a  Il  Sole  24  Ore S.p.A un  preventivo  per

l’abbonamento annuale digitale ai quotidiani digitali in argomento;

Dato Atto che  con  nota  prot.  N.  15613  del  03.08.2022, il  sopracitato  Operatore  Economico  ha

comunicato che il costo dell’abbonamento annuale digitale è pari ad € 287,50 oltre Iva di

legge (All. B fg 2);

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/16, in favore

dell'Operatore Economico Il Sole 24 Ore S.p.A, la fornitura di un abbonamento all’edizione

online de “Il  Sole 24 Ore” e “Sanità 24” per il  periodo di un anno da destinare alla S.C.

Comunicazione e Relazioni Esterne dell'ARNAS ''G. Brotzu'',  per una spesa complessiva

annuale pari ad € 287,50 oltre Iva di Legge;

Ritenuto altresì, di dover nominare la Dott.ssa Francesca Siriu in qualità di Direttore dell’Esecuzione

del Contratto (DEC);

 %

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/1368 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1314

raffaele.cancedda
Font monospazio


raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



                                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria dell’aggiudicazione;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  affidare,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a) del  D.Lgs.  n.  50/16,  in  favore dell'Operatore

Economico Il Sole 24 Ore S.p.A, la fornitura di un abbonamento digitale all’edizione online de “Il Sole

24 Ore” e “Sanità 24” per il periodo di un anno da destinare alla S.C. Comunicazione e Relazioni

Esterne dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per una spesa complessiva annuale pari ad € 287,50 oltre Iva di

Legge;

2. di nominare la Dott.ssa Francesca Siriu in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC);

3. di dare atto che l’importo complessivo  annuale  pari ad €  287,50 oltre Iva di Legge dovrà essere

imputato al Conto n. A514030601 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100002; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

5. di autorizzare la S.C. Contabilità,  Bilancio e Controllo di  Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di

regolarità del servizio da parte degli Uffici competenti. 

Il Direttore della S.C. ABS
    Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace

raffaele.cancedda
Font monospazio
1314

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 1 fg 1



Da : ANDREA VERSACE <andrea.versace@aob.it>
Oggetto : Fwd: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24

Ore e Sanità 24 in scadenza il 21.08.2022
A : ALESSANDRA CHIAPPE <alessandra.chiappe@aob.it>

Zimbra alessandra.chiappe@aob.it

Fwd: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24 Ore e Sanità 24 in scadenza
il 21.08.2022

mer, 03 ago 2022, 11:03
1 allegato

Le immagini esterne non sono visualizzate.   Visualizza immagini sotto

Ale puoi protocollarmela appena puoi

Grazie

Da: "servizio abbonamenti" <servizio.abbonamenti@ilsole24ore.com>
A: "andrea versace" <andrea.versace@aob.it>
Inviato: Martedì, 2 agosto 2022 16:41:21
Oggetto: Re: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24 Ore e Sanità 24 in
scadenza il 21.08.2022

Gentile cliente,
il costo di rinnovo per quotidiano digitale+ 24 plus + quotidiano della sanità è pari ad
euro 299,00 (imponibile 287, 50 + iva al 4% euro 11.50).
Di seguito le inoltro i dati per effettuare il pagamento: 

 
IBAN

 BANCA INTESA SAN PAOLO SPA
 IBAN: IT70 Q 03069 09557 000024000197

 BIC / SWIFT: BCITITMM
 INTESTATO A: Il Sole 24 Ore Spa Editrice Abbonamen� – Milano

 
Le chiediamo cortesemente di compilare e res�tuire in risposta alla presente il modulo allegato
unitamente alla copia del pagamento

 
Nella causale, le chiediamo di indicare il prodo�o scelto.

 Vanno sempre specifica� i da� di fa�urazione e l’eventuale consegna cartacea dell’abbonamento.
 Cordiali salu�

 

Serena A
 

Gruppo 24 Ore
 Servizio Clienti
 Tel. 02/30.300.600 ( lun-ven 8.30 - 18 )

 

--------------- Messaggio originale ---------------
 Da: ANDREA VERSACE [andrea.versace@aob.it]

 Inviato: 01/08/2022 17.45

https://posta.aob.it/h/printmessage?id=39192&xim=1
alessandra.chiappe
Matita

alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2022/15613DEL 03/08/2022

andrea.versace
Font monospazio
All. B pg 1 fg 2



A: servizio.abbonamenti@ilsole24ore.com
Oggetto: Re: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24 Ore e Sanità 24 in
scadenza il 21.08.2022
 
Codice cliente 453768
 
Azienda Ospedaliera Arnas G. Brotzu.
 
Piazzale A. Ricchi 1 Cagliari 09134 CA
 
C.F. 02315520920
 
Cordiali saluti
 

Da: "servizio abbonamenti" <servizio.abbonamenti@ilsole24ore.com>
A: "andrea versace" <andrea.versace@aob.it>
Inviato: Lunedì, 1 agosto 2022 17:29:30
Oggetto: RE: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24 Ore e Sanità 24 in
scadenza il 21.08.2022
 
 
Gentile cliente,
le chiedo di fornirmi codice cliente e i suoi dati fiscali.
Cordiali saluti

Serena A

Gruppo 24 Ore
Servizio Clienti
Tel. 02/30.300.600 ( lun-ven 8.30 - 18 )

--------------- Messaggio originale ---------------
Da: ANDREA VERSACE [andrea.versace@aob.it]
Inviato: 01/08/2022 13.51
A: servizio.abbonamenti@ilsole24ore.com
Oggetto: Rinnovo Abbonamento Edizione on line Il Sole 24 Ore e Sanità 24 in scadenza
il 21.08.2022
 
Buongiorno,
 
Con la presente per richiedere quotazione ai fini del rinnovo dell'abbonamento annuale di
cui in oggetto in scadenza il 21.08.2022
 
Cordiali saluti
 
 
 

ref:_00D24ZeZg._5007U6BhUL:ref

MODULO 21RSPONT.docx
87 KB 

andrea.versace
Font monospazio
All.B pg 2 fg 2




	Oggetto: Affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a), per l'abbonamento edizione online de “Il Sole 24 ore” e “Sanità 24” da destinare alla S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Operatore Economico Il Sole 24 Ore S.p.A. Spesa complessiva annuale € 287,50 oltre Iva di Legge. Cig ZD93763071.
	DETERMINA

		2022-08-04T08:30:43+0200
	VERSACE ANDREA


		2022-08-05T14:46:01+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T16:13:36+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T11:41:06+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




